UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E COMPUTAÇÃO – MESTRADO

PORTAL: www.unioeste.br/pos/pgeec  | E-MAIL: foz.pgeec@gmail.com  | TELEFONE: +55 (45) 3576 8296

EDITAL Nº. 032/2023 – PGEEC, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

Em conformidade com o estabelecido na Resolução n.º 028/2019-CEPE, datada de 21 de março de 2019, que

regulamenta os procedimentos para o pós-doutorado na UNIOESTE, a Coordenação de Mestrado do Programa

de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e Computação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,

localizada no Campus de Foz do Iguaçu, no exercício de suas atribuições, torna público o resultado do processo

de seleção de candidatos para a vaga de estágio de pós-doutorado voluntário, no âmbito do Programa de Pós-

Graduação stricto sensu em Engenharia Elétrica e Computação, conforme estipulado no Edital n.º 029/2023 –

PGEEC, publicado em 11 de outubro de 2023.

1. DO RESULTADO

Informações adicionais poderão ser obtidas por:

▪ E-mail: foz.pgeec@gmail.com; foz.pgeec@unioeste.br

▪ Telefone/WhatsApp +55 (45) 3576 8296.

Publique-se.

Prof. Dr. Edgar Manuel Carreño Franco
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Mestrado em Engenharia Elétrica e Computação
UNIOESTE-FOZ

Candidato Resultado

Milton Ernesto Barrios Aguilar Aprovado

http://www.unioeste.br/pos/pgeec
mailto:foz.pgeec@gmail.com
mailto:foz.pgeec@gmail.com
mailto:foz.pgeec@unioeste.br